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Challenge 24h (Ergomètre)

Créneaux 
Horaires Nom prénom Date de Naissance N° Licence Creneaux 

Horaires Nom Prénom Date de Naissance N° Licence

17h00 Arranger Denis 17/06/1961 541704 00h30 Lilwenn Dequidt 02/11/2009 556533
17h30 Durando Jean-marc 11/02/1975 581909 1h00 Lisa Dumarcher 13/01/2005 565325
18h00 Elodie Tassy 20/04/1970 412818 1h30 Chloé Gastaldi 21/07/2010 546569
18h30 Ludovic Tassy 21/02/1967 412817 2h00 Robin Cherici 09/07/2006 483018
19h00 Pauline Rossi Vives 30/11/1982 537559 2h30 Théo Rhodes 15/03/1999 510271
19h30 Anaé Bellinger 14/03/2006 520119 3h00 Maxime Joulain 21/09/2007 518835
20h00 Pappon Anouk 19/09/2008 580683 3h30 Quentin Gastaldi 18/02/2007 518901
20h30 Brieugne Aline 03/08/1965 566700 4h00 Eliot Gautelier 30/09/2006 511918
21h00 Grandjean Annabel 20/07/1970 567415 4h30 Selma Lebre 23/11/2005 524034
21h30 Mendel Joel 08/04/1964 567420 5h00 Camille Joulain 12/03/2003 518539
22h00 Yanis Freydier Pineau 12/03/2007 505225 5h30 Sebastien Goglio 22/08/2008 554904
22h30 Benjamin Argaud 08/06/2008 583158 6h00 Cloé Jean 25/09/2008 565305
23h00 Mathéo Douez 16/01/2010 588915 6h30 Juliette Obre Lafon 05/05/2007 552223
23h30 JB Sague 28/02/1963 483005 7h00 Zoé Gilbert 03/05/2009 588235
00h00 Elodie Richaud 03/06/1987 241044 7h30 Cécile Crespi 30/05/1974 562939

8h00 Mathéo 16/01/2010 588915
8h30 Noëlle Dugelay 25/12/1972 494144
9h00 Talhouarn Guillaume 11/07/1982 563609
9h30 Guilhem Labatut 23/11/2005 567918

10h00 Sarah Beaude 12/09/2009 588436
10h30 Carin Florence 17/10/1972 510159
11h00 Jean Marc Mendez 30/05/1963 415085
11h30 Olivier Gastaldi 18/12/1972 553325
12h00 Emmanuel Aubry 24/8/1973 447783
12h30 Francis Giuliani 16/10/1954 571295
13h00 Alice Bolle 04/08/2007 554907
13h30 Patricia Lando 1301/1955 518891
14h00 Cornelia Kueter 24/01/1957 429327
14h30 Christophe Venard 17/08/1962 466224
15h00 Jean Louis Talagrand 16/06/1965 406683
15h30 Isabelle Riviere 27/03/1968 537959
16h00 Olivier Paviot 01/09/1969 538310
16h30 Théo/JM/Elo/Elo

Remise des 
Récompenses X X X



100 KM Large Team

TEAM Nom Prénom Date de naissance N° License
Ludovic Tassy 21/02/1967 412817

Pauline Rossi Vives 30/11/1982 537559
JB Sague 28/02/1963 483005

Talhouarn Guillaume 11/07/1982 563609
Olivier Gastaldi 18/12/1972 553325

Emmanuel Aubry 24/8/1973 447783
Francis Giuliani 16/10/1954 571295

Alice Bolle 04/08/2007 554907
Patricia Lando 1301/1955 518891

Christophe Venard 17/08/1962 466224
Jean Louis Talagrand 16/06/1965 406683

Isabelle Riviere 27/03/1968 537959
Olivier Paviot 01/09/1969 538310
Mendel Joel 08/04/64 567420

Cornelia Kueter 24/01/1957 429327
Florence Carin 17/10/1972 510159

Grandjean Annabel 20/07/1970 567415

Arranger Denis 17/06/1961 541704
Durando Jean-marc 11/02/1975 581909

Anaé Bellinger 14/03/2006 520119
Brieugne Aline 03/08/1965 566700

Yanis Freydier Pineau 12/03/2007 505225
Benjamin Argaud 08/06/2008 583158



Mathéo Douez 16/01/2010 588915
Lilwenn Dequidt 02/11/2009 556533

Mendez jean marc 30/05//1963 415085
Pappon Anouk 19/09/2008 580683
Lisa Dumarcher 13/01/2005 565325
Chloé Gastaldi 21/07/2010 546569
Robin Cherici 09/07/2006 483018
Théo Rhodes 15/03/1999 510271

Maxime Joulain 21/09/2007 518835
Quentin Gastaldi 18/02/2007 518901

Eliot Gautelier 30/09/2006 511918
Selma Lebre 23/11/2005 524034

Camille Joulain 12/03/2003 518539
Sebastien Goglio 22/08/2008 554904

Cloé Jean 25/09/2008 565305
Juliette Obre Lafon 05/05/2007 552223

Zoé Gilbert 03/05/2009 588235
Cécile Crespi 30/05/1974 562939

Guilhem Labatut 23/11/2005 567918
Grandjean Annabel 20/07/1970 567415



100 KM Tandem

TEAM Nom Prénom Date de naissance N° License
Richaud Elodie 03/06/1987 241044

Tassy Elodie 20/4/1970 412818


